证券代码: 835888

证券简称: 尚阳股份

主办券商: 开源证券

尚阳科技股份有限公司 提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、担保情况概述

(一)担保基本情况

1、公司全资子公司尚阳聚云(广州)科技有限公司(以下简称"尚阳聚云"), 全资孙公司四川慧尚科技有限公司(以下简称"慧尚科技")与"佳都科技"方 (包括广州新科佳都科技有限公司、重庆新科佳都科技有限公司、广州佳都技术 有限公司)开展采购业务。

佳都科技方为尚阳聚云提供总额度不超过 1000 万(在固定额度内循环使用)的信用账期。尚阳股份对此提供连带担保责任。

佳都科技方为慧尚科技提供总额度不超过 1000 万(在固定额度内循环使用)的信用账期。尚阳股份对此提供连带担保责任。

该担保周期为自本议案经股东大会审议通过之日起三年。

- 2、尚阳聚云与北京神州数码有限公司(以下简称"神州数码")开展采购业务。神州数码为尚阳聚云提供总额度不超过1000万(在固定额度内循环使用)的信用账期。尚阳股份对此提供连带担保责任,该担保周期为自本议案经股东大会审议通过之日起三年。
 - (二)是否构成关联交易 本次交易不构成关联交易。
 - (三) 审议和表决情况

公司 2024 年 1 月 4 日召开的第三届董事会第十三次会议,审议通过了《关于为全资子公司/孙公司提供担保的议案》。议案表决结果:同意 5 票;反对 0 票;弃权 0 票。

二、被担保人基本情况

(一) 法人及其他经济组织

1、被担保人基本情况

名称: 尚阳聚云(广州)科技有限公司

成立日期: 2019年12月13日

住所:广州市天河区华观路 1933 号 603 房(仅限办公)

注册地址:广州市天河区华观路 1933 号 603 房(仅限办公)

注册资本: 5,000,000 元

主营业务: 软、硬件销售及服务

法定代表人: 李向阳

控股股东: 尚阳科技股份有限公司

实际控制人: 李向阳

是否为控股股东、实际控制人及其关联方:否

是否提供反担保: 否

关联关系:全资子公司

2、被担保人资信状况

信用情况:不是失信被执行人

2023年6月30日资产总额: 59,222,964.41元

2023年6月30日流动负债总额: 61,434,135.52元

2023年6月30日净资产: -2,211,171.11元

2023年6月30日资产负债率: 103.73%

2023年6月30日营业收入: 28,961,372.45元

2023年6月30日利润总额: -1,801,085.79元

2023年6月30日净利润:-1,801,085.79元

审计情况: 未审计

3、被担保人基本情况

名称: 四川慧尚科技有限公司

成立日期: 2022年12月26日

住所:四川省宜宾市临港经开区国兴大道沙坪路段9号数据中心801-44号注册地址:四川省宜宾市临港经开区国兴大道沙坪路段9号数据中心801-44

号

注册资本: 5,000,000 元

主营业务: 软、硬件销售及服务

法定代表人: 李向阳

控股股东: 尚阳智云(广州)科技有限公司

实际控制人: 李向阳

是否为控股股东、实际控制人及其关联方: 否

是否提供反担保: 否

关联关系: 孙公司

4、被担保人资信状况

信用情况: 不是失信被执行人

2023年6月30日资产总额: 6,084,841.53元

2023年6月30日流动负债总额: 5,970,101.60元

2023年6月30日净资产: 114,739.93元

2023年6月30日资产负债率: 98.11%

2023年6月30日营业收入: 2,389,226.60元

2023年6月30日利润总额: 152,986.57元

2023年6月30日净利润: 114,739.93元

审计情况: 未审计

三、担保协议的主要内容

1、公司全资子公司尚阳聚云(广州)科技有限公司(以下简称"尚阳聚云"), 全资孙公司四川慧尚科技有限公司(以下简称"慧尚科技")与"佳都科技"方 (包括广州新科佳都科技有限公司、重庆新科佳都科技有限公司、广州佳都技术有限公司)开展采购业务。

佳都科技方为尚阳聚云提供总额度不超过 1000 万(在固定额度内循环使用)的信用账期。尚阳股份对此提供连带担保责任。

佳都科技方为慧尚科技提供总额度不超过 1000 万(在固定额度内循环使用) 的信用账期。尚阳股份对此提供连带担保责任。

该担保周期为自本议案经股东大会审议通过之日起三年。

2、尚阳聚云与北京神州数码有限公司(以下简称"神州数码")开展采购业务。神州数码为尚阳聚云提供总额度不超过1000万(在固定额度内循环使用)的信用账期。尚阳股份对此提供连带担保责任,该担保周期为自本议案经股东大会审议通过之日起三年。

四、董事会意见

(一)担保原因

本次担保用于为公司全资子公司/孙公司,因与佳都科技方和神州数码开展 采购业务。

(二)担保事项的利益与风险

董事会认为,公司对全资子公司/孙公司向佳都科技方和神州数码提供担保, 有利于公司业务的开展等,缓解公司资金压力。公司本次提供担保符合公司和股 东的利益,该项担保风险可控。

(三) 对公司的影响

公司本次提供担保符合公司和股东的利益,该项担保风险可控,预期该项担保不会给公司财务带来重大不利影响。

五、累计提供担保的情况

项目	金额/万元	占公司最近一
		期经审计净资

		产的比例
挂牌公司及其控股子公司对挂牌公司合	0	0%
并报表外主体的担保余额		
挂牌公司对控股子公司的担保余额	4,500	14.4%
超过本身最近一期经审计净资产 50%的担	0	0%
保余额		
为资产负债率超过 70%担保对象提供的担	2, 500	8.0%
保余额		
逾期债务对应的担保余额	0	0%
涉及诉讼的担保金额	0	0%
因担保被判决败诉而应承担的担保金额	0	0%

六、备查文件目录

《尚阳科技股份有限公司第三届董事会第十三次会议决议》

尚阳科技股份有限公司 董事会 2024年1月5日